Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

двенадцатой сессии третьего созыва

26   мая 2017 года                                                                               № 92
                                                        г. Тогучин
"О внесении изменений в решение девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области третьего созыва от 22.12.2016 №71 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"
Совет депутатов Тогучинского района

РЕШИЛ:

Внести в решение девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области третьего созыва от 22.12.2016 №71 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, внесенными Решением одиннадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области третьего созыва от 31 марта 2017 года N 84) следующие изменения:
1. в пункте 1.2 цифры «1997633,80162» заменить цифрами «2017933,80162»;
2. в пункте 1.3 цифры «62394,50162» заменить цифрами «82694,50162»;
        3. таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции;
4. таблицу 1 приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции;
5. таблицу 1 приложения 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции;
6.  в пункте 29.1 цифры «373967,9» заменить цифрами «394267,9»;
        7. в приложение 13 утвердить таблицу 1.4 «Распределение иных межбюджетных трансфертов поселениям Тогучинского района Новосибирской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства населенных пунктов к работе в осенне-зимний период на 2017 год»;
8. в приложение 16 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции;
9. в приложение 17 таблицу 1 ««Программа муниципальных внутренних заимствований Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции;
10. пункт 38 изложить в следующей редакции «Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Тогучинского района Новосибирской области на 1 января 2018 года в сумме 15660,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Тогучинского района Новосибирской области в сумме 0 тыс. рублей, на 1 января 2019 года в сумме 15660,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Тогучинского района Новосибирской области в сумме,0 тыс. рублей, и на 1 января 2020 года в сумме 15660,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Тогучинского района Новосибирской области в сумме 0 тыс. рублей.»;
11. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский вестник».
12. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                           С.С. Пыхтин
Председатель Совета депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области                                             А.П. Мендруль